
第29回 ヨネックス杯テニス大会 2023.6.25

テニスウエア・テニスシューズを必ず着用してください。

（各メーカーからゲーム用・試合用として売られている物又はルールブック２０２２に適合する物）

但し、コンプレッションタイツはローカルルールとしてロングタイツを認めます。

A級男子トーナメント　(6ゲームマッチ 6-6タイブレーク） ※賞は１位～4位まで

A級男子コンソレーション　(4ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

4の敗者（初戦の場合）

1の敗者

2の敗者

5の敗者（初戦の場合）

6の敗者

5

3

3の敗者

7の敗者（初戦の場合）

2

6

10

3位戦

1

4

③

④

②

① 関澤　佑介

Bye

澤口　翔 フリー

8 9

4 6

フリー Bye

1

あーる30

寺林　勇紀

上林　拓斗

ポリマー 長澤　淳平 ポリマー

Bye

秋元　宏太

ポリマー 吉田　剛 釧路テニス協会

Bye

3

KYM 北本　真也 KYM

5 7

Bye

Avantage
11

杉村　浩二郎 釧路テニス協会

2

久野　匡慶

平島　洋伍
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B級男子トーナメント　(6ゲームマッチ 6-6タイブレーク） ※賞は１位～4位まで

B級男子コンソレーション　(4ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

1

2

3

4

4の敗者

5の敗者

2の敗者（初戦の場合）

1の敗者

3の敗者

オセロ 森谷　英樹 弾丸 ②
3位戦

8

Bye Bye

③ 山田　孝一

Bye

3 5

佐藤　康司 ポリマー
9

脇坂　康祐 大空テニス協会

Bye

斜里テニス協会 長谷川　智教 弾丸

6 7

倉田　忠彦 北見市 Bye

1

前多　優介

Bye

2 4

① 松田　一志 弾丸 良知　幸志郎 北見市

Bye
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U14男子トーナメント　(6ゲームマッチ 6-6タイブレーク） ※賞は１位～3位まで

U14男子コンソレーション　(4ゲーム先取　ノーアドバンテージ）

U12男子リーグ　(4ゲーム先取　ノーアドバンテージ） ※賞は１位～2位まで

　

安藤　輝 BG

2 8   

   

米崎　瑛人 小清水テニス協会

7 10   

5   

橋口　峻汰 BG

9 3   

糸川　航平 小清水テニス協会 4

勝敗 順位

深尾　理仁 BG 1 6

深尾 糸川 橋口 米崎

5

3

安藤 完了試合

2

4の敗者（初戦の場合）

1の敗者

2の敗者

3の敗者
3

2

久須田 大哉 BG

法島 錦司 小清水テニス協会
6

4

1

佐々木 宙翔小清水テニス協会

小林 夏翔 小清水テニス協会

1

富田 結人 BG

BYE

新沼 埜亜 小清水テニス協会

鉢呂 有玖 HTA
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テニスウエア・テニスシューズを必ず着用してください。

（各メーカーからゲーム用・試合用として売られている物又はルールブック２０２２に適合する物）

但し、コンプレッションタイツはローカルルールとしてロングタイツを認めます。

A級女子リーグ　(6ゲームマッチ　ノーアドバンテージ　6-6タイブレーク） ※賞は１位～2位まで

　

B級女子リーグ　(6ゲームマッチ　ノーアドバンテージ　6-6タイブレーク） ※賞は１位～2位まで

　

U14女子リーグ　(6ゲームマッチ　ノーアドバンテージ　6-6タイブレーク） ※賞は１位～2位まで

　

 

5   

高杉　幸希 BG

滝本　寧々 BG

  

ﾌﾟﾀｼﾝｽｷ　花 BG 2 8   

岡田　ひかる BG 4 7 10   

完了試合 勝敗 順位

薮本　凛 BG 1 6 9

薮本 岡田 ﾌﾟﾀｼﾝｽｷ 滝本 高杉

3   

 

藤野　理恵 弾丸

薮本　明菜 ナイストス 2  

  

生田　安侑望 斜里テニス協会 6 4   

① 戸田　睦美 ナイストス 1 3 5   

戸田 生田 薮本 藤野 完了試合 勝敗 順位

室伏　佳織 弾丸    

長谷川　愛 ＫＹＭ 5   

ポリマー 4 7 10

松浦　梨沙 ポリマー 2 8   

②

  

①

完了試合 勝敗 順位

秋元　知世 ポリマー 1 6 9 3

秋元 松浦(千) 松浦(梨) 長谷川 室伏

  

松浦　千鶴
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U12女子リーグ　(4ゲーム先取　ノーアドバンテージ） ※賞は１位～2位まで

　

 

5   

滝本　凪 BG

久須田　美那 BG

  

室伏　彩花 BG 2 8   

宮脇　奈央 小清水テニス協会 4 7 10   

完了試合 勝敗 順位

山田　奈々 小清水テニス協会 1 6 9

山田 宮脇 室伏 久須田 滝本

3   


